

شرکت: تهیه توزیع غذای دنا آفرین فدک	سرمایه ثبت شده: 1,500,000
نماد: گدنا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 552000	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تهیه توزیع غذای دنا آفرین فدک
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت تهیه توزیع غذای دنا آفرین فدک (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1402 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 29 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی مزبور براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یادشده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

تأکید بر مطالب خاص

4. ابهام نسبت به پیامدهای آتی پرونده های مالیاتی

به شرح یادداشت توضیحی 21 صورتهای مالی، آخرین وضعیت مالیاتی شرکت بابت عملکرد سنوات 1396 الی 1401 و دوره مالی مورد گزارش (به استثنای سال مالی 1398) به تفصیل تشریح شده است. با توجه به عدم قطعیت و تعیین تکلیف پرونده های مرتبط با معافیت های مالیاتی، ارائه اظهارنظر قطعی در خصوص صحت مبنای معافیت مالیاتی اعمال شده و پیامد های ناشی از چگونگی رفع ابهام موارد فوق برای این مؤسسه مشخص نبوده و مستلزم تدوام پیگیرهای درجریان جهت حل و فصل آنها می باشد . مفاد این بند ، تأثیری بر نتیجه گیری این مؤسسه نداشته است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص ، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر رعایت نگردیده است:

تبصره و ماده موضوع

دستور العمل حاکمیت شرکتی شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار و فرابورس

ماده 14 دستورالعمل حاکمیت شرکتی عدم تشکیل کمیته های ریسک و انتصابات

مواد 18 و 21 دستورالعمل حاکمیت شرکتی مرتبط با تصویب منشور هیات مدیره و انتصاب دبیر هیات مدیره

ماده 37 دستورالعمل حاکمیت شرکتی افشای موارد مورد لزوم به طور کامل در پایگاه اینترنتی شرکت و گزارش تفسیری مدیریت

موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق				
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت	
1402/08/30 13:18:22	871545	[Mostafa Alaei [Sign	شریک موسسه کاربرد تحقیق	
1402/08/30 13:21:03		[Seyed Mansoor Yazdaniyan [Sign	مدیر موسسه کاربرد تحقیق	

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۷۰۴,۸۱۰	۲,۶۰۱,۳۳۶	۶,۰۳۴,۱۷۵	۸۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۰۴۳,۱۵۱)	(۲,۱۶۵,۸۷۴)	(۵,۱۹۳,۶۱۴)	(۸۷)
سود(زیان) ناخالص	۶۶۱,۶۵۹	۴۳۵,۴۶۲	۸۳۰,۵۶۱	۵۲
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۳۰,۸۷۵)	(۱۱۸,۱۴۷)	(۲۶۲,۱۵۷)	(۸۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۴۴۰,۷۸۴	۳۱۷,۳۱۵	۵۶۸,۴۰۴	۳۹
هزینه های مالی	(۴۱,۶۶۱)	(۶,۸۰۱)	(۱۶,۹۳۳)	(۵۱۳)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۳,۶۵۵	۴,۹۸۷	۳۳,۹۶۷	۱۷۴
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۱۳,۷۷۸	۳۱۵,۵۰۱	۵۷۵,۴۳۸	۳۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۹,۰۳۷)	(۵۰,۴۸۰)	(۶۶,۲۰۵)	(۱۷)
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۵۳,۷۵۱	۲۶۵,۰۲۱	۵۰۹,۲۳۳	۳۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳۵۳,۷۵۱	۲۶۵,۰۲۱	۵۰۹,۲۳۳	۳۳

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۲۵۲	۸۸۸	۹۰۲	(۷۲)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۶)	(۵)	۱۳	(۲۲۰)
ناشئ از عملیات در حال تداوم	۲۳۶	۸۸۲	۹۱۵	(۷۲)
ناشئ از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۲۳۶	۸۸۲	۹۱۵	(۷۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۳۶	۸۸۲	۳۳۹	(۷۲)
سرمایه	۱,۵۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۴۰۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳۵۳,۷۵۱	۲۶۵,۰۲۱	۵۰۹,۲۳۲	۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳۵۳,۷۵۱	۲۶۵,۰۲۱	۵۰۹,۲۳۲	۳۳

توضیحات

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۳۵,۷۶۲	۱,۶۳۸,۵۰۰	۳۰۴,۱۵۹	۱۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶,۰۳۲	۷,۶۷۸	۵,۰۲۲	(۲۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۸۴۱,۷۸۴	۱,۶۳۶,۱۷۸	۳۰۹,۱۸۱	۱۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۲۹,۴۱۳	۲۹۵,۶۵۰	۷۶,۷۴۰	(۵۶)
موجودی مواد و کالا	۴۰۳,۷۶۰	۴۵۳,۶۰۰	۳۷۵,۸۱۲	(۱۱)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۷۴۱,۰۸۸	۲,۸۱۱,۸۱۱	۷۵۰,۸۲۵	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۰۸	۲,۷۹۹	۱۸,۹۰۴	(۷۵)
موجودی نقد	۱۴۱,۳۳۰	۲۹۵,۷۹۰	۸۶,۸۱۱	(۵۳)
	۴,۴۱۶,۲۹۹	۳,۸۵۹,۶۵۰	۱,۲۰۹,۰۹۲	۱۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۴,۴۱۶,۲۹۹	۳,۸۵۹,۶۵۰	۱,۲۰۹,۰۹۲	۱۴
جمع دارایی‌ها	۶,۲۵۸,۰۸۳	۵,۴۹۵,۸۲۸	۱,۵۱۸,۲۷۳	۱۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۵۷,۲۸۱	۳۹,۵۹۳	۱۴,۱۲۱	۴۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۱۳۱	۰	۰	۰	۲۳۶,۱۰۲	۰	۵۵۰,۲۳۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۵۰۹,۲۳۲		۵۰۹,۲۳۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۹,۲۳۲	۰	۵۰۹,۲۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۹,۲۳۲	۰	۵۰۹,۲۳۲
سود سهام مصوب									(۱۵,۳۰۰)		(۱۵,۳۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۲۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۱,۲۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۵,۴۶۲				(۲۵,۴۶۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۹,۵۹۳	۰	۰	۰	۷۰۴,۵۷۳	۰	۲,۲۴۴,۱۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۲۵۳,۷۵۱		۲۵۳,۷۵۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							۰	۰	۲۵۳,۷۵۱		۲۵۳,۷۵۱
سود سهام مصوب									(۵۲,۵۰۰)		(۵۲,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه			۰						۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۵۳۷,۸۵۰	۱۱۹,۰۰۰	۳۱۸,۱۵۰	۲۵۲
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۲۲۹,۳۲۰)	(۶۹,۰۰۰)	(۱۲۸,۰۰۰)	(۲۲۲)
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۳۷,۶۷۱)	(۷,۴۸۷)	(۱۲,۴۳۰)	(۴۰۲)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌اي	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌اي	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۱۰,۲۴۲)	(۷۶۱)	(۱۴,۴۰۰)	(۱,۲۵۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۶۰,۵۰۷	۴۱,۷۵۲	۱,۳۵۳,۳۳۰	۵۲۴
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	(۱۵۳,۶۲۳)	(۱,۰۲۵)	۲۰۷,۵۳۲	(۱۴,۸۸۸)
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۲۹۵,۷۹۰	۸۶,۸۱۱	۸۶,۸۱۱	۲۴۱
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۸۳۸)	(۷۵)	۱,۴۵۷	(۱,۰۱۷)
مانده موجودي نقد در پایان سال	۱۴۱,۳۲۰	۸۵,۷۱۱	۲۹۵,۷۹۰	۶۵
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

--

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
فروش ریلی	فروش ریلی	۱۳۹۷/۰۹/۰۱	۱۳۹۷/۰۹/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱	صدور صورتحساب	۲,۵۲۸,۳۶۷	(۲,۰۶۲,۰۹۸)	۴۶۶,۲۶۹	۱,۹۵۷,۲۰۷	(۱,۵۱۷,۱۴۵)	۴۴۰,۰۶۲	۴,۴۸۵,۵۷۴	(۳,۵۷۹,۲۴۳)	۲,۰۰۰,۰۰۰	(۱,۵۶۰,۰۰۰)	ندارد
فروش شرکتها	فروش شرکتها	۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱	صدور صورتحساب	۱,۵۲۴,۰۸۲	(۱,۴۴۵,۹۳۰)	۸۸,۱۵۲	۱,۲۳۰,۱۹۷	(۱,۰۴۰,۸۰۶)	۱۷۹,۳۹۱	۲,۷۵۴,۳۷۹	(۲,۴۸۶,۷۳۶)	۱,۳۰۰,۰۰۰	(۱,۱۰۰,۰۰۰)	ندارد
فروش سایر	فروش سایر	۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱	صدور صورتحساب	۱۶۳,۹۴۳	(۱۶۷,۸۹۶)	(۳,۹۵۴)	۸۷,۷۶۱	(۷۴,۵۹۷)	۱۳,۱۶۴	۲۵۱,۷۰۳	(۲۴۳,۴۹۳)	۹۰,۰۰۰	(۷۶۰,۰۰۰)	ندارد
منطقه جنوب	منطقه جنوب	۱۴۰۰/۰۸/۱۳	۱۴۰۰/۰۸/۱۵	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱	صدور صورتحساب	۱,۷۹۷,۷۸۴	(۱,۵۱۷,۶۹۰)	۲۸۰,۰۹۴	۱,۴۳۹,۶۴۵	(۱,۴۱۰,۶۰۳)	۲۹,۰۴۲	۲,۳۲۷,۴۲۹	(۲,۹۲۸,۳۹۳)	۱,۵۰۰,۰۰۰	(۱,۴۰۰,۰۰۰)	ندارد
جمع							۶,۰۳۴,۱۷۵	(۵,۱۹۳,۶۱۴)	۸۳۰,۵۶۱	۴,۷۰۴,۸۱۰	(۴,۰۴۳,۱۵۱)	۶۶۱,۶۵۹	۱۰,۷۳۸,۹۸۵	(۹,۲۳۶,۷۶۵)	۴,۸۹۰,۰۰۰	(۴,۸۳۰,۰۰۰)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۸۶۱,۴۶۴	۲,۹۷۵,۲۵۹
دستمزد مستقیم تولید	۷۴۶,۸۶۱	۵۸۰,۳۳۲
سربار تولید	۵۸۵,۲۸۹	۴۸۷,۴۵۰
جمع	۵,۱۹۳,۶۱۴	۴,۰۴۳,۱۵۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۵,۱۹۳,۶۱۴	۴,۰۴۳,۱۵۱
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵,۱۹۳,۶۱۴	۴,۰۴۳,۱۵۱
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵,۱۹۳,۶۱۴	۴,۰۴۳,۱۵۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵,۱۹۳,۶۱۴	۴,۰۴۳,۱۵۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود ۲۰ درصد افزایش داشته باشد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۵۷۱	۶۳۹	۷۰۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت			

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۱۲,۲۹۹	۳۰۳,۴۵۴	۳۴۴,۱۴۵	۱۷۴,۳۰۹	۱۴۷,۳۶۸	۱۷۶,۷۳۰
هزینه استهلاک	۳۴,۵۷۱	۳۷,۱۹۳	۳۳,۶۳۱	۱۹,۰۵۹	۸,۳۰۶	۹,۹۶۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۱۹۱,۷۹۷	۱۷۲,۱۶۰	۲۰۶,۵۹۲	۸,۸۹۱	۱۳,۸۶۰	۱۵,۴۳۲
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۵,۸۸۰	۱۵,۰۵۶	۱۸,۰۶۷
سایر هزینه ها	۱۰۹,۴۴۲	۴۹,۵۶۴	۵۹,۴۷۷	۳۳,۰۸۶	۱۶,۳۷۷	۱۹,۵۳۳
هزینه بیمه سهم کارفرما	۱۶,۵۴۲	۲۴,۵۰۲	۲۹,۴۰۲	۱۴,۱۸۲	۱۶,۶۰۹	۱۹,۹۳۰
هزینه تعمیرات و نگهداری	۲۰,۶۳۶	۱۰,۵۷۷	۱۳,۶۹۳	۷,۸۵۰	۴,۴۹۹	۵,۳۹۸
جمع	۵۸۵,۲۸۹	۴۸۷,۴۵۰	۵۸۴,۹۳۹	۲۶۲,۱۵۷	۲۲۰,۸۷۵	۲۶۵,۰۴۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش قیمت ها و تورمهای پیش رو پیش بینی میشود حدود ۲۰ درصد افزایش یابد
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

--

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۲۵۵,۵۵۲	۵۶۸,۰۶۲			۰	۵۶۸,۰۶۲	۰	۳۱,۶۶۱
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۲۵۵,۵۵۲	۵۶۸,۰۶۲			۰	۵۶۸,۰۶۲	۰	۳۱,۶۶۱
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره									
									۳۱,۶۶۱

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت بجز تمدید تسهیلات فعلی برنامه ای جهت دریافت تسهیلات جدید ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

طرح هاي عمده در دست اجرا	هزينه هاي برآوردي ريال	هزينه هاي برآوردي	نوع ارز	هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - ميليون ريال	هزينه هاي برآوردي تكميل طرح- ميليون ريال	درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پيشرفت برآوردي طرح در تاريخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت برآوردي طرح بهره برداري از تاريخ	تاريخ برآوردي	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتي شرکت	توضیحات
غذاي آماده	۰	۰			۰		۰				۰	
خرید کارخانه	۰	۰			۰		۰				۰	

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	۲۳,۹۶۷	۱۳,۶۵۵
جمع	۲۳,۹۶۷	۱۳,۶۵۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۷۰۴,۵۷۳	۵۲,۵۰۰	۵۰۹,۲۳۳	۵۲,۵۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت درحال تهیه و گسترش زیر ساخت های خود جهت افزایش تولید و مشتریان خود می باشد
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--



نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
ریل پرواز تندر خاورمیانه منطقه آزاد انزلی	ریل پرواز تندر خاورمیانه منطقه آزاد انزلی	14004076794	حمیدرضا رستمی	حمیدرضا رستمی	3257355629	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی شیمی	
ارزش آفرینان فدک	ارزش آفرینان فدک	14003698249	امین شعبانی	امین شعبانی	0074649442	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	علوم و صنایع غذایی	
نوبن گامان آتی همراه	نوبن گامان آتی همراه	14007843343	اکبر شوندي	اکبر شوندي	0081229471	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت	
ماندگار ریل خاورمیانه	ماندگار ریل خاورمیانه	14007992696	حمید خلفی	حمید خلفی	4285570807	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت	
تدبیر روشن تجارت منطقه آزاد انزلی	تدبیر روشن تجارت منطقه آزاد انزلی	14004076815	وحیدرضا باقري	حمیدرضا محمدخانی عیانوند	0013595271	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	حسابداری	